

Hankkeemme vuonna 2017

ETIOPIA

Zembaba-osuuskuntaliitto ja MTK Varsinais-Suomi:
Metsänomistajien osuuskuntajäjestön tukeminen

Kogon kastelu- ja markkinointiliitto, MTK Varsinais-Suomi:
Hedelmien ja vihannesten kasvattajien tukeminen

BDDC/DADC-maito-osuuskunnat ja MTK Lammi-Tuusula:
Maidontuottajien kapasiteetin ja markkinoinnin vahvistaminen

MOSAMBIK

Kaupallinen yhdistys AKA ja Joutsenten Reitti:
Tuottajajäsenoskunnan tukeminen maaseudun elinkeinojen ja arvokeijujen kehittämiseksi

NEPAL

Amritpurin sosiaalinen yrittäjäosuuskunta ja MHY Savotta:
Metsäntuottajien osuustoiminnan tukeminen

Sundardeep-osuuskunta ja Suomen kalankasvattajaliitto:
Naisten aseman vahvistaminen kalankasvatuksen avulla

NICARAGUA

COSMUDESOM/COMERIJUMA ja MTK Helsinki:
Ilmastokestävät viljelymenetelmät ja nuoret viljelijät

TANSANIA

Tansanian puutarhaviljelijäliitto ja Puutarhanaiset ry:
Sansibarin puutarhaviljelyhanke

Matembywen metsänhoitoyhdistys ja MHY Päijät-Häme:
Pienmetsänomistajien tukeminen Iringan alueella

Njomben maatalouden kehitysiäriestö ja ProAgria Oulu:
Siemenperunan tuotannon tukeminen

VIETNAM

Osuuskunnat Thua Thien Hue, Quang Ngai ja Phu Yen sekä MHY Savotta:
Pienmetsänhoitajien ja metsäsertifiointin tukeminen

SAMBIA

WeForest ja Keski-Suomen MHY:
Paikallistason metsänhoidon taloudellisten aktiviteettien tukeminen



Amritpurin sosiaalisen yrittäjäosuuskunnan jäseniä keskustelemassa Metsänhoitoyhdistys Savotan metsä-asiiantuntijan Jukka Hintikan kanssa. Hintikka toimii FFD:n Nepalin metsähankkeen asiiantuntijakummina.

Viisi vuotta FFD:n toimintaa Tuloksia ja tarinoita kentältä

Yhteenveto ja keskeiset luvut vuodelta 2017

- Tukemissamme viljelijäjärjestöissä oli yhteensä **83 115** jäsentä, joista **29,5%** oli naisia.
- Hankkeisiimme osallistui yhteensä **21 865** ihmistä, joista **38%** naisia.
- Yhteensä hankkeista hyötyi arviolta noin **40 000** ihmistä.
- Tuimme maanviljelijöitä ja metsänomistajia yhteensä **701 714** eurolla. Näillä toteutettiin **13** hanketta seitsemässä maassa Afrikassa, Aasiassa ja Latinalaisessa Amerikassa
- Tukemamme viljelijäjärjestöt työllistivät viime vuonna yhteensä **163** ihmistä, joista **41%** oli naisia.
- Järjestöistä **83%** oli ottanut käyttöön liiketoimintasuunnitelman ja markkinatietojärjestelmän.
- **58%** järjestöistä käytti laadunvalvontajärjestelmää.
- **91%** järjestöistä työllisti omaa neuvontahenkilökuntaa ja tarjosi neuvontapalveluita jäsenilleen.





Vietnam: Hoa Muy Tuan metsä-
osuuskunta hankki metsäpalon varalle
sammutusvälineitä, joita neiti Minh
esittelee. Metsänomistajien riskejä
vähentämällä pidennetään
hakkuukiertoa, mikä puolestaan lisää
puusta saatavia tuloja.



Tansania: Herra Msigua Wenden
viljelijäryhmästä esittelee uutta
perunalajiketta, joka on kaksi kertaa
perinteisiä lajikkeita satoisampi.



Nicaragua: Nuorten viljelijöiden COMERJUMA-
osuuskunnan jäsenet harjoittavat ilmastokestäviä
viljelymenetelmiä kuten mehiläistenhoitoa. Kuvassa
mehiläispesän kuningatarta ruokitaan Aguascalientesissa
Pohjois-Nicaraguassa.



Nepal: Ram Lal Grung kasvatkaa miehensä kanssa
kalanpoikasia FFD:n tukemalle Kapiän
kalaosuuskunnalle. Nepalissa oli syksyllä 2017 tulvat
aiheuttivat tuhoja kalalammikoille, mutta osuuskunta
on onnistunut lisäämään karppien kasvatusta ja
myyntiä. Naisten johtama osuuskunta on parantanut
myös naisten taloudellista asemaa ja tasa-arvoa.



Tansania: Faidika-viljelijäryhmän sadonkäsittely-
koulutusta saaneet viljelijät lajittelevat kerättyä
perunasatoa Wanging'omben kunnassa. Noin 900
viljelijää sai FFD:n hankkeessa koulutusta sadon
käsittelyssä keväällä 2018. Ryhmän viljelijät kertovat,
että hankkeen myötä heidän saamansa tulot ovat
kasvaneet huomattavasti.



Tansania: Sansibarilla tomaatinviljelijä Faki Hanafi on FFD:n
hankkeen tuella saanut Tansanian puutarhaliitto TAHA:lta
viljelykoulutusta, neuvontaa markkinoiden kanssa
toimimiseen sekä aurinkokäyttöisen vesipumpun. Hän saa nyt
samasta peltoalasta yli 20 kertaa suuremmat tulot.



Nepal: Gita Rai muutti riisipeltonsa
kalankasvatustaiksi. Kalankasva-
tukseen ryhtyminen oli hänen
mukaan hyvä päätös, ja hän aikoo
lisätä karppien kasvatusta entisestään.



Nepal: Osallistuttuaan FFD:n
metsähankkeeseen Chabi Galary
päätti asettua ehdolle Dangin
aluevaltuustoon ja tuli valituksi.
Nepalin hankkeen on todettu
vahvistaneen naisten asemaa
metsänhoidossa ja yhteisössä.

Terveisiä pellon laidalta!

FFD:n viisivuotisen toiminnan ajan tukemiemme viljelijäjärjestöjen jäsenet ovat tehneet kanssamme kovasti
työtä, jotta kehitysmaiden maaseutu saataisiin nostettua köyhyydestä. Tässä heidän tarinoitaan.